
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 28 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 907 

 

Про погодження Інвестиційної програми поводження з твердими побутовими 

відходами приватного акціонерного товариства «КАТП-1028» на території 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2022-2026 рр. 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради від 10 грудня 2021 року № 3215, відповідно до підпункту 3 

пункту б  статті 28, підпункту 6 пункту  а  частини 1 статті 30, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про відходи», 

Закону України «Про житлово - комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України 

від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 

поводження з побутовими відходами», з метою надання своєчасних та якісних послуг з 

поводження з побутовими відходами, покрашенням санітарного та екологічного стану міста 

та громади, а також забезпеченням вимог природоохоронного законодавства та технології 

захоронення твердих побутових відходів, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Погодити Інвестиційну програму поводження з твердими побутовими відходами 

приватного акціонерного товариства «КАТП-1028» на території Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 рр., згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 

з розподілом обов’язків. 
 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 


































	C:\Users\БЦ10\Desktop\від 28 грудня\№ 907\№ 907.docx
	C:\Users\БЦ10\Desktop\від 28 грудня\№ 907\Додаток.pdf

